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November 2023  

 

Kære medlemmer 

Velkommen til det nye nummer af vores Nyhedsbrev, vi håber I 
vil have fornøjelse af de mange artikler med løst og fast fra 
kommunen og vores område. 

Men først et kort referat af vores generalforsamling, som blev 
afholdt i Bakkegårdens festsal den 26. april 2023.  

 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

Mødet blev indledt med smørrebrød til alle med vin, øl og kaffe. 
Derefter gik vi over til selve generalforsamlingen, hvor forman-
den H-C Gelf-Larsen aflagde beretning om årets aktiviteter i 
foreningen, og Vibeke Hegner fremlagde årsregnskabet. For-
manden blev genvalgt. De to bestyrelsesmedlemmer på valg, 
Vibeke Hegner og Ole Berner, blev genvalgt. Jørgen Nielsen og 
Christian Pedersen blev genvalgt som suppleanter.  

Bestyrelsen ser frem til fortsat at kunne støtte vore medlemmer, 
samt arbejde med generelle sager.  
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Læs hele referatet fra Generalforsamlingen på vores hjemme-
side www.bagsværd.dk under Medlemsarkiv. 

Efter generalforsamlingen var der et foredrag af Bent Nikolajsen 
fra BO-TRYGT om bedre forebyggelse af indbrud i villaer. 

GW 

 
  

http://www.bagsværd.dk/
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BESØG PÅ VÆRLØSE FLYHISTORISKE HANGAR 

Velkommen til MEDLEMSMØDE:  

Besøg på HANGAR 2 på Flyvestation Værløse 

Søndag den 12. november, Kl. 13.30-16.00, 

hvor medlemmer af foreningen ”Værløse Flyhistoriske Hangar”- 
inde i hangaren - vil fortælle historien om den tidligere flyvesta-
tion, der var i funktion fra 1934 til 2004. Vi vil også høre om - og 
besigtige (måske sidde i) deres jetfly og mindre veteranfly, der 
alle har gjort tjeneste i Flyvevåbenet. Herudover vil vi høre 
mange andre flyhistoriske beretninger - ikke nørdede. 

Vores guider er frivillige flyveinteresserede personer, der i deres 
fritid istandsætter og vedligeholder hangarerne og flyvemaski-
nerne. 

Der bliver også mulighed for at prøve at blive hejst op i en heli-
koptertalje, der er monteret i loftet. Man kan også prøve at styre 
et fly fra en lille simulatorskærm. 

Besøget er gratis, da foreningen betaler for rundvisningen. Der 
bydes på kaffe og småkager. 

Kørevejledning: se næste side. 

Medlemmer af husstanden er velkomne.- Husk varmt tøj.  

Tilmelding til Ole Berner.  ole.berner@gmail.com  Tlf: 2331 
4602, gerne snarest og senest 8/11. 

Vi kan højst være 25 deltagere, der efter det indledende fore-
drag fordeles i mindre grupper. 

  

mailto:ole.berner@gmail.com


 

 

 

 

4 

Adressen er: Helikoptervej 2 – Hangar 2 (gul bygning). Fra Bal-
lerupvej køres ca. 3 km ad Jonstrupvangsvej til den første lille 
rundkørsel. Kør fra i rundkørslen af første vej til højre og ned ad 
Søhusvej (200m), drej så til venstre ad Perimetervejen og fort-
sæt ca. 1,6 km frem til Helikoptervej (se efter et lille danne-
brogsflag og hvidt skilt), og drej der skarpt til højre ned mod den 
synlige gule Hangar 2. Se evt. også Google maps ”Hangar 2 
Flymuseum”. Gratis parkering tæt ved. 

HC 

 
RINGBO - HVAD SKER DER? 

Efter længere tid med rygter om, at der skulle ske noget med 
Skovbrynet skole - der har oplevet dalende tilslutning i de sene-
ste år - kom der for alvor gang i planerne efter udsendelse af et 
”Program for et nyt kvarter i Bagsværd” i 2022. I begyndelsen af 
2023 blev der afholdt et meget velbesøgt borgermøde i Biblio-
grafen om planerne for Ringbo-grunden. Ringbo har i mange år 
været ejet af Københavns kommune, men for nyligt (2020) 
overgået til Gladsaxe. Planen er, at der skal bygges en ny skole 
til erstatning for Skovbrynet skole med det ønske, at flere fra 
Bagsværd siden vil tilvælge skolen. 

Ud over en tresporet skole er planen, at der kommer et nyt sva-
nemærket børnehus, 200-300 boliger, samt sportsfaciliteter - alt 
sammen for at binde Bagsværd bedre sammen med Værebro. 

Kritiske røster har påpeget, at vejstøj vil være et problem, andre 
at en velholdt Skovbrynet skole allerede står der, og at beboer-
ne i Værebro bare får længere til skole, samt at pengene sikkert 
kunne bruges bedre.  

Pt. afventes en helhedsplan for området. Ifølge kommunen skal 
den komme i høring i løbet af 2024 og Grundejerforeningen føl-
ger naturligvis denne proces meget nøje og vil indgive et kon-
struktivt høringssvar. 

CP 
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REFERAT AF MØDET MED BYRÅDET 

Den 12/6 var grundejerforeningerne i Gladsaxe inviteret på råd-
huset til det årlige møde med Byrådet. Bagsværd Grundejerfor-
ening mødte talstærkt op og blev mødt med velkomstdrink på 
terrassen bag rådhuset. Efterfølgende bød borgmester Trine 
Græse velkommen i byrådssalen og introducerede dette års 
temaer. 

Afdelingschef for Trafik og Mobilitet, Jacob Pryds Winkel, gav et 
oplæg om årets første emne: Drift af private fællesveje i Glad-
saxe, der gav anledning til livlig diskussion, da mange er berør-
te af de ændrede regler. I kommunen findes hele 110 private 
fællesveje med en samlet længde på ca. 20 km. Der har tidlige-
re været ordninger om kommunal drift og vedligeholdelse af ve-
jene mod et gebyr, men efter at lignende ordning i Lyngby blev 
erklæret ulovlig, har ordningen været suspenderet til stor fru-
stration for de grundejere, der er blevet berørt. Heldigvis er lo-
ven ændret og kommunen er ved at se på udformningen af en 
ny ordning, som BGF følger tæt. 
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Efter en hyggelig middag, fortalte Kristine Virén fra Videnscen-
tret Bolius, også kendt fra bl.a. "Hammerslag", om det gode na-
boskab og gav inspiration til hvordan det kan opnås. 

En vellykket aften blev rundet af med Trine Græses afsluttende 
bemærkninger. 

I forbindelse med det årlige møde har grundejerforeningerne 
mulighed for at stille spørgsmål til byrådet. Besvarelserne af 
spørgsmålene kan findes senere i bladet og på foreningens 
hjemmeside. 

CP 

 

EN NÆRMEST MAGISK AFTENTUR 

Fredag aften den 1. september samledes ca. 30 medlemmer på 
parkeringspladsen ved Skovbrynet (Cirkuspladsen) for af følge 
lektor emeritus fra Statens Naturhistoriske Museum, Hans 
Baagøe, som hele sit akademiske liv har beskæftiget sig med 
flagermusforskning. Han har blandt andet været stærkt engage-
ret i udviklingen af flagermusdetektorer (ultralydsdetektorer), 
hvor man på forskellig vis kan få omformet flagermusenes ek-
koorienteringsskrig (ultralyde) til for mennesker hørlige frekven-
ser. De forskellige flagermusarter har til en vis grad forskellige 
skrig, der hænger sammen med forskelle i arternes biologi.  
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Alt dette fik vi demonstreret under turen, hvor vi gik fra parke-
ringspladsen, gennem skoven til Kobberdammene og videre til 
broen ved Rostadion. Vi nåede at se og høre ca. 15 forskellige 
flagermusarter, og vejret var virkelig med os: varmt og vindstille 
med fuldmånen magisk stående lavt og rødlig som baggrund for 
de hurtigflyvende dyr på jagt efter insekter. Man følte sig nær-
mest henført til en romantiserende Disney film. 

Alt i alt en fantastisk aften under kyndig vejledning af Danmarks 
mest erfarne flagermusekspert, af nogle spøgefuldt kaldet ”Mr. 
Batman”                                                                        OB 

 

 

FJERNVARME 

Fjernvarmen i Bagsværd leveres af Vestforbrændingen, der er i 
gang med udbygningen. Planerne herfor kan ses på henholds-
vis Gladsaxe Kommune og Vestforbrændingens hjemmesider. 
Den overvejende del af området syd for Bagsværdvej er god-
kendt, og her kan der søges om tilslutning. Udbygningen sker 
løbende og forventes afsluttet i 2028. 

Planen for området nord for Bagsværdvej og omkring Øster-
hegn er ikke godkendt, og der kan i øjeblikket ikke ansøges om 
tilslutning. Her var planen, at udbygningen skulle være færdig i 
2030, men der arbejdes på, at det fremrykkes til 2028. 

Der ikke tilslutningspligt til fjernvarmen. Der tages derfor forbe-
hold for, at installation af varmepumper, der er alternativet til 
gas- eller oliefyr, kan være så udbredt i et område, at det ikke er 
rentabelt at udbygge med fjernvarme. 

Links:  gladsaxe.dk/fjernvarme 
            mapgovidi.geopartner.dk 
            vestfor.dk  - check  SØG / Fjernvarme                  TH 
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GENFORENINGSSTENEN 

Til minde om Nordslesvigs tilbagevenden til Danmark i 1920, 
indsamlede borgerne i Bagsværd penge til at opsætte en min-
desten om begivenheden. I 1921 blev den finske billedhugger 
og Bagsværdborger, Felix Nylan, færdig med inskriptionen på 
stenen. Den blev derpå opsat på den nuværende plads ganske 
tæt på det store vejkryds mellem Bagsværd Hovedgade og 
Ring4. Den store rå sten var i øvrigt fundet tidligere i en grøft i 
nærheden. 

Fordi motorvejen og Ring4 skulle anlægges, var stenen i 18 år 
flyttet til Aldershvileparken. Den blev flyttet tilbage i 1978 efter 
at højen, som er et af de højeste punkter i Bagsværd, var re-
etableret. 

Når man passerer det store kryds, hæfter man sig efterhånden 
ikke så meget mere omkring stenen. Højen er efterhånden me-
get tilgroet, og nogen udsigt er svær at opnå oppe fra højen.  

Vi vil henvende os til kommunen for at høre, om der er mulig-
hed for en delvis frilægning af det fredede område. 

Ordlyden af teksten på stenen og yderligere oplysninger kan 
læses på Gladsaxe Lokalhistoriske Forenings glimrende hjem-
meside. 

HC 
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NYT VEDRØRENDE DANMARKS ROSTADION 

Fonden Danmarks Rostadion, Bagsværd Sø vil efter flere års 
forhandlinger og indsigelser fra Danmarks Naturforening, Glad-
saxe afdeling, fortsat bestå med en del justeringer, hvorefter 
Fondens formål indskrænkes til at eje, udlåne eller udleje ro-
centerejendommen, Skovalleen 40, samt fortsat at støtte aktivi-
teter indenfor ro-, kano- og kajaksport. 

Gladsaxe Kommune vil på vegne af I/S Danmarks Rostadion 
indgå aftale med Fonden om brugsret til bådhallen, depot og 
mandskabsfaciliteter, som forudsætning for at kunne varetage 
driftsopgaverne relateret til rostadion, (robaner, tribuneanlæg, 
m.v.).  
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Efter behandlingsforløb med Fritids- og Idrætsudvalget har By-
rådet besluttet: 

1.  at Gladsaxe Kommune tiltræder modellen, hvor Fonden 
Danmarks Rostadion, Bagsværd Sø bevares, idet fondens for-
mål indskrænkes til at eje, udlåne eller udleje rocenteret belig-
gende Skovalleen 40, Bagsværd, samt fortsat at støtte aktivite-
ter indenfor ro-, kano- og kajaksport, at det tiltrædes, at besty-
relsen reduceres til 3 medlemmer, som udpeges af Køben-
havns Kommune og Team Danmark, 

2.  at Børne- og Kulturforvaltningen, på vegne af I/S Danmarks 
Rostadion får mandat til at forhandle aftaler med Fonden Dan-
marks Rostadion og Københavns Kommune vedrørende brug 
af det samlede rostadion, under forudsætning af øvrige interes-
senters godkendelse, og 

3.  at det godkendes, at 1,1 mio. kr. af de bevilligede anlægs-
midler disponeres til Gladsaxe Kommunes andel af tilbagekøb 
af aktiviteterne i rostadion. 

Det skal også nævnes, at brugerne, klubberne og idrætsfolke-
ne, der har deres daglig færden på rostadion, udtrykker stor til-
fredshed med det positive samarbejde, der foregår med de 
kommunalt ansatte på roanlægget.                               JN 
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DEN SMUKKE BYRÅDSSAL OG GUILLOTINEN 

Den årlige arbejdsmiddag mellem Byrådet og grundejerforenin-
gerne afholdes dels i Byrådssalen og i Rådhuskælderen. 

I Byrådssalen afvikles foredrag og debatterne (se referatet an-
detsteds i bladet) og spisningen foregår i kælderen. 

Vi glæder os altid over at sidde i den smukke sal og bl.a. be-
tragte udsmykningen af søjlerne i salen. Kunstmaleren Jens 
Birkemose fik opgaven med udsmykningen af alle søjlerne i 
1986 for et beløb af 300.000 kr. Udsmykningen trak længe ud, 
men Birkemose afsluttede endeligt den sidste og langt den 
største del af sit arbejde over  24 timer i træk. 

Der var forud og efterfølgende stor debat om kunstværket.  

Som et kuriosum kan nævnes, at daværende borgmester Ole 
Andersen og Birkemose begge havde meget livlige tempera-
menter og var ofte i clinch med hinanden. Deres kontroverser 
resulterede i, at Birkemose til sidst, uden at omtale det, malede 
en ”hilsen” til borgmesteren i form af en én meter høj guillotine 
nederst på den venstre indgangssøjle (kan bedre ses på vores 
foto, når Nyhedsbrevet er lagt på hjemmesiden), men i mange 
år gik symbolikken slet ikke op for publikum og byrådsmedlem-
merne, før afsløringen kom mange år senere.  
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I øvrigt malede Birkemose også hele bagsiden af indgangsdø-
rene, men det var slet ikke med i kontrakten. Byrådsdebatterne 
endte dog med, at kunstværket inkl. dørene skulle bevares. Bir-
kemose havde ellers tilbudt at male dørene blå igen. 

Byrådssalen er absolut et besøg værd.                        HC    

 

VÆRKTØJSUDLÅNSORDNING 

Ved flere bestyrelsesmøder har dette spørgsmål været diskute-
ret, uden at vi i bestyrelsen har kunnet blive helt enige om, 
hvorvidt vi er for eller imod en sådan ordning. 

Modellen for ordningen, som evt. ville kunne administreres via 
vores hjemmeside, kan ses ved at følge dette link fra Gladsaxe-
Buddinge Grundejerforening: https://www.g-b-g.dk>Værktøj  

Opfat denne meddelelse som et oplæg til at tænke over mulig-
hederne og kom gerne med din mening som mail til et af besty-
relsesmedlemmerne, eller skriv at I gerne vil have taget emnet 
op ved Generalforsamlingen i april -24. 

Ved manglende eller negativt respons på dette vil vi blot hen-
lægge ideen som uinteressant eller uaktuel. 

OB 
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KEND KUNSTEN I BAGSVÆRD 

Konkurrencen i sidste Nyhedsbrev blev ikke gættet. Kunstvær-
ket var af Morten Nielsen, og står på Granvej ved indgangen til 
Sofiaskolen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her er en ny konkurrence om at gætte, hvor dette kunstværk i 
Bagsværd står. 
Hint: Det er et sted, der er ”grønt” hele året.. 

Svar indsendes til vores kasserer Vibeke Hegner, enten via mail 
ib.hegner@mail.dk eller pr. post til Mosekæret 14, 2880 Bags-
værd.  
Vinderen vil modtage en flaske vin, er overbringes af Vibeke 
Hegner.. 

  

mailto:ib.hegner@mail.dk
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DET NEDREVNE LÆGEHUS 

I april nummeret af Nyhedsbrevet viste vi et billede af nedriv-
ningen af det tidligere hvide lægehus på Bagsværd Hovedgade 
nr. 192.  

Vi undrede os over, hvad der mon skulle bygges på stedet. Vi 
har derfor spurgt i forvaltningen på rådhuset. De kan nu oplyse, 
at et seriøst konsortium ønsker at opføre en udlejningsejendom. 
Bygningens fremtoning skal matche de to ejendomme, som det 
grænser op til både i højde og i byggestil. 

Der er endnu ikke indsendt detailtegninger, og et starttidspunkt 
for byggeriet er ikke forvaltningen bekendt. Vi må så se, hvad 
der kommer.                                                                    HC 

                               

Nedrivningen fra sommer 2022 og nu en tom grund  
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KVÆKERFINKE 

Vores mangeårige medlem Jens Mortensen, på Vandkarsevej 
er ivrig fuglekigger og kommer her med en beskrivelse af Kvæ-
kerfinken. 

Mange kender nok bogfinken, som kommer i haverne året 
rundt. Den har den karakteristiske sang, som rytmisk lyder som 
”Det-det-det-ka-jeg-si-li-så-tit-det-ska-vær”. Om vinteren kan 
man være heldig at møde dens slægtning fra det høje nord, 
kvækerfinken. Visse år, hvor der er mangel på olden i Skandi-
navien og Nordrusland, kan der være invasion i hundredtusind-
vis.  

Den kommer gerne på foderbræt og i automater, hvor den som 
de fleste fugle især er glad for solsikkekerner, men den er ikke 
bleg for også at kaste sig over spildkornet, der havner på græs-
plænen eller terrassen. Den er mere spraglet/rustgul i fjerdrag-
ten end bogfinken, og hen på foråret får hannen en glinsende 
blåsort hætte. Stemmen er ikke noget at skrive om, et brægen-
de nassalt ”tæ-æph”. Sangen gemmer den, til den er tilbage i 
yngleområderne mod nord. 
                                                                                     JM     
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Foto af postkort (stemplet 1910) af Bagsværd Søpavillon , der 
er opført i 1907. Nu Regattapavillonen. 
Fra Gladsaxes Byarkiv. 
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OPRÅB 

Det skal ikke være nogen hemmelighed, at foreningens med-
lemstal langsomt er faldende. Ikke dramatisk, men tendensen 
er klar. 

Medlemmerne falder fra på grund af aldersrelaterede valg og 
hændelser, og de unge har generelt ingen interesse i at være 
medlem af en forening, medmindre det drejer sig om sport eller 
fitness. 

Grundejerforeningen blev stiftet i 1879 med det formål ”aktivt at 
varetage grundejernes interesser i Bagsværd, samt medvirke til 
en fornuftig udvikling i Bagsværdområdet”, og vi i bestyrelsen 
tror selv på, at vi med engagement i det kommunalpolitiske liv 
og meget aktivt medlemskab i Sammenslutningen af Grundejer-
foreninger i Gladsaxe lever op til foreningens formål. 

Det ville være godt og glædeligt at hverve nogle nye medlem-
mer, specielt unge, der med tiden kunne fatte interesse for at 
fortsætte det nyttige arbejde. 

Vi vil derfor bede medlemmerne om at forsøge at lokke nytil-
komne – og selvfølgelig også gamle naboer – med i fællesska-
bet. Lok gerne med, at vi afholder nogle gode og hyggelige 
møder, ofte med både mad og drikke. Herudover nogle belæ-
rende og instruktive foredrag og ekskursioner som for eksempel 
flagermusturen dette efterår, beskrevet andetsteds i bladet. 

Vi har tidligere til formålet lavet en hvervefolder, som kan hen-
tes til printning eller vedhæftes en mail ved at gå ind på vores 
hjemmeside, www.bagsværd.dk > kontaktos > bliv medlem > 
BG hvervefolder. Folderen kan også fås ved henvendelse til vo-
res kasserer, Vibeke Hegner. Se mail og telefonnummer bagest 
i dette Nyhedsbrev. 

OB 
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VORES SPØRGSMÅL TIL KOMMUNEN OG SVARENE 

Som omtalt i Nyhedsbrevet i april indsendte vi igen i år relevante spørgsmål til for-
valtningen forud for grundejerforeningernes årlige arbejdsmiddag med Byrådet den 
12-6. 

Spørgsmålene er i forkortet udformning anført nedenfor, med forvaltningens forkorte-
de svar anført i kursiv efterfølgende. 

De fulde spørgsmål og svar kan læses på vores hjemmeside. 

- I nybyggede etageboliger er parkeringspladserne i kældrene ofte dyre. Hvordan sikrer 
kommunen, at disse pladser så bliver brugt således, at bilerne ikke bliver parkeret på de 
nærliggende villaveje. 

 Kommunerne kan kun bestemme over antallet af parkeringspladser i nye etage-
ejendomme og ikke om priser eller krav om brugen. 

- Er der en miljøstrategi omkring den støjende ”Jernplads” og de nærliggende industrier, 
forud for at der bliver bygget boliger på Ringbo-grunden. 

 Der udarbejdes en rammeplan der forudsætter, at nogle miljøproblematiske virk-
somheder flytter fra området af egen vilje. Dette vil være en forudsætning for at 
opføre nye boliger. Støjberegninger har vist at Jernpladsen aktuelt ikke er til hinder 
for boligbebyggelse på Ringbogrunden. 

- Den rekreative passage - den ”Grønne Diagonal” - der skal slynge sig igennem 
Bagsværd Bypark, er arealmæssigt gradvist blevet indskrænket pga. ønsker fra 
forskellige bygherrer. Vil kommunen sikre, at der ikke nu sker yderligere arealind-
skrænkninger i ”Diagonalen”.  

 I kommunens kommende rammeplan vil Diagonalens samlede areal ikke mind-
skes, men de enkelte bygherrer får større muligheder for at udforme den del af Di-
agonalen der er på deres matrikler. Mindste bredde bliver 10 meter. 

- Hvordan sørger kommunen for, at fortovene bliver forsvarligt retableret efter at der 
nu er blevet nedgravet ledninger overalt til bredbånd. Vil man også lave f.eks. 5-
års kontrol. 

 Når færdigmeldingen indløber, kommer kommunen og kontrollerer arbejdet. Evt. 
mangler skal udbedres før kommunen godkender hele arbejdet. Kommunen efter-
kontrollerer efter 2 år. Klager fra grundejerne skal sendes til TRAFIK OG 
MOBILITET. Kommunen kan ikke forbyde at der evt. senere graves i det modsatte 
fortov. 

- Hvad er planerne for boldspilhallen under motorvejsbroen  ved Skovbrynet sta-
tion, som   ”A:B”  har fået tilladelse til at opføre for flere år siden. 

 Der er endnu ikke givet byggetilladelse til projektet og interessenterne mangler 
penge. 

- Vil kommunen aktionere imod, at Hillerødmotorvejen udvides med 1 spor i hver 
retning fra Ring3 og op til Farum. 



 

 

 

 

19 

 Ja, kommunen arbejder imod en udvidelse gennem henvendelser til ministre og 
Vejdirektoratet. 

- Vil kommunen fortsat arbejde på, at Hillerødmotorvejen overdækkes imellem 
Ring3 og Skovbrynet station med et betondæk hvorpå der kan skabes et grønt re-
kreativt areal. 

 Kommunen arbejder imod en udvidelse af Hillerødmotorvejen, og går ind for en 
overdækning i samarbejde med andre organisationer, da det er bekosteligt. 

- Hillerødmotorvejen kører hen over Skovbrynet S-togstation. Der er ikke opført en 
støjskærm på motorvejens vestside. Støjen i det nærliggende store villaområde 
er derfor voldsom . Vil kommunen lægge pres på Vejdirektoratet således, at der 
kan opføres en moderne overdækning eller en buet støjskærm? 

 Kommunen vil aktivt søge at få maksimal støjdæmpning i området. Der bliver ind-
kaldt til borgermøder. 

- Lyssignalet i krydset Bagsværd Hovedgade / Til Jernbanen bør nedlægges, nu 
da skolen er nedlagt. 

 Det nedlægges ikke nu, men der er overvejelser i forbindelse med udbygningen af 
Ringboarealet. 

- På Skovdiget ønsker vi genplantning af vejtræerne i midterrabatten ud for Høj-
gården. 

 Der påtænkes genplantning, vinter 23-24. 

- Busselskabet Movia og Vejdirektoratet har planer for en Elektrisk BRT bus på 
Ring 4. Imidlertid har V.D. også diskrete planer for samtidig at udvide Ring4 til 4 
spor. Vi protesterer mod en vejudvidelse. 

 Kommunen går også imod en vejudvidelse til 4 spor af Ring4. En BRT bus ser 
man positivt på. 
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KONTAKT BESTYRELSEN 

Medlemmer af foreningen er altid velkomne til at kontakte be-
styrelsen for at gøre opmærksom på sager, som foreningen 
burde tage op. Bestyrelsen kan foruden telefon og fodpost nås 
med e-mail, se nedenfor, eller via hjemmesiden  
www.bagsværd.dk                                      CVR Nr. 35359591 

Indmelding i foreningen foregår via vores hjemmeside. 

 

Post: Navn, adresse, e-mail Telefon 

Formand HC Hans-Christian Gelf-Larsen 

Krogmosevej 37, 2880 Bagsværd 

ah37@post.tele.dk 

4017 3631 

Best. medlem OB Ole Berner  

Elmevænget 3B, 2880 Bagsværd 

ole.berner@gmail.com 

 2331 4602 

 

Best.medlem VH 

& Kasserer 

Vibeke Hegner 

Mosekæret 14, 2880 Bagsværd 

Ib.hegner@mail.dk 

 2016 6169 

 

Best.medlem GW 

& Redaktør 

 

Gudrun Westergaard  

Skovsøen 26, 2880 Bagsværd   

gudrunvagn@paradis.dk  

 3061 4148 

 

Best.medlem TH Thorkild Harsløf 

Elmevænget 9, 2880 Bagsværd 

tharslf@gmail.com  

2928 4165 

Suppleant CP 

 

Christian Marcus Pedersen 

Laurentsvej 24, 2880 Bagsværd 

christian_mp@yahoo.dk  

 

2333 6398 

Suppleant JN Jørgen Nielsen 

Bagsværdvej 135, 2800 Kgs. Lyngby 

Lnkontor@mail.tele.dk  

 

4588 5322 

 

 Alle fotos i bladet er egne fotos, hvis ikke andet er nævnt 

http://www.bagsværd.dk/
mailto:gudrunvagn@paradis.dk
mailto:tharslf@gmail.com
mailto:christian_mp@yahoo.dk
mailto:Lnkontor@mail.tele.dk

